
 
Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 

18  августа  2021 года                                                                                     № 52 

 

 

Об исполнении наказов избирателей депутатам  

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

за первое полугодие 2021 г. 

        

         В соответствии с Решением Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения № 46 от 30.06.2021 г. «Об утверждении плана работы 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения на второе 

полугодие 2021 года, заслушав заместителя Главы Катав-Ивановского 

городского поселения Хортова А.В. об исполнении наказов избирателей 

депутатам Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения за 

первое полугодие 2021 г., Совет депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения  

 

 

            РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию заместителя Главы Катав-Ивановского городского 

поселения Хортова А.В. об исполнении наказов избирателей депутатам 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения за первое 

полугодие 2021 г. принять к сведению. 

2. Направить обращение в адрес Главы Катав-Ивановского 

муниципального района Н.И. Шимановича о выделении дополнительных 

денежных средств на отсыпку дорог частного сектора в Катав-

Ивановском городском поселении.  

 

  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                   Г.Ф. Федосеева. 


